Zoning Industriel de Rhisnes
Route de Gembloux, 673
B-5020 Suarlée – Belgique
Tél. : +32 (0)81 409 409
Fax : +32 (0)81 409 400
POMPE : Groupe motopompe submersible électrique
TYPE : MODY G702T-12KW
APPLICATION : Eau peu chargée / Eau claire NUMERO DE SERIE : PE06-G702T12
0 (m³/h)
POMPE : MOTORISATION :
Fabricant : Mody Pumps Fabricant : Mody Pumps
Type : G702T Puissance : 12 kW
Passage libre : 5x25mm Vitesse : 3000 tours/min
Vitesse : 2800 tours/min Tension : 3 x 400V / 50Hz
Refoulement :  Perrot male 6'' DN150 Courant nominal : 25 Amp
Fonctionnement à sec : Minimum 150mm d'eau Indice de protection : IP 68
Classe d'isolation : H
ENSEMBLE : ALIMENTATION :
Châssis : Non Démarrage : Direct
Insonorisation : Non Câble électrique : 15m H07RN-F 4G6 mm²
Crochet de levage : Oui - 2 centraux Connexion : Fiche CEE 32A 5P Mâle
Dimensions ØxH : 360 x 1000 mm
Poids : 135 kg
CONTRÔLE :
Coffret électrique : Boîtier de démarrage, compact et portable
Sectionneur d'entrée O/I
Témoin lumineux d'ordre des phases et inverseur sur fiche 32A 5P
Sélecteur Auto / 0 / Manu
Mode Automatique avec poire de niveau (câble 10m)
10
5
20
15
Courbe de performances : Débit (m³/h) / Pression (mCE)
35
30
25
(mCE)
30 60 90 120 150 300180 210 240 270